АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с Кировское
«28»  марта  2013                                                                                                        № 13
Об утверждении графика разработки

схемы водоснабжения, теплоснабжения

 и о создании рабочей группы по разработке схемы.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом  муниципального образования Моховской  сельсовет Алейского района Алтайского края

п о с т а н о в л я ю:

      1.Утвердить график разработки схемы водоснабжения и теплоснабжения на территории  муниципального образования Кировский  сельсовет Алейского района Алтайского края (Приложение №1).

      2.Создать рабочую группу по разработке схемы  водоснабжения и теплоснабжения  на территории муниципального образования Кировский  сельсовет Алейского района Алтайского края (Приложение №2).

      3.Рабочей группе по разработке схемы водоснабжения и теплоснабжения в срок до 26.02.2013 года обеспечить сбор требуемых сведений  по соответствующей схеме.

       4.Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде  Администрации сельсовета.
      5.     Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №2

Администрации Кировского сельсовета

Алейского района Алтайского края
                                                                                                             №         «28» марта 2013г.
Рабочая группа по разработке схемы водоснабжения и теплоснаюжения

1. Середина И.В. – заместитель главы Администрации Кировского сельсовета Алейского района Алтайского края;

            2. Гредасова М.А. – главный бухгалтер Администрации Кировского сельсовета Алейского района Алтайского края.

            3. Денисов Н.И. – директор  МУП «Кировский» Алейского района Алтайского края. (по  согласованию );

            4. Медведева Т.А. бухгалтер  МУП «Кировский»»  Алейского района Алтайского края. (по  согласованию );